일반용
크기 유량범위
(LPM) 길이(mm) 연결부
15A 3-20 50 나사타입
20A 3-20 75 나사타입
20A 8-80 75 나사타입
25A 8-80 75 나사타입
25A 16-160 100 프랜지

 14-6.   DIAGNOSTICS 설정 메뉴
13.경고문 안내 및 해결 방법
14. 제품 주문 코드
3
지시 128 * 64 그래픽 LCD, Rate : 10 Digit, Total : 10 Digit, 유량단위, 에러 메시지
순시 량 업데이트
순시 량 평균값
0.25, 0.5, 1.0, 2.0  Second
0 – 20 Second programmable selection
출력 전압 24VDC, 300㎃, 90~240VAC
데이터 저장 EEPROM 10 년
전송 출력 전원 DC12V, 50㎃, unregulated
사용 온도 Operating ( 0 to 70℃ ), Storage ( -20 to 90℃ )
사용 습도 0 – 90 %rh
입력 펄스 Count input, 5 ㎑ max.
K-factor range : 0.001 to 99,999,999
20 Point Linearization (옵션)
릴레이 출력
4-20㎃DC 출력
펄스 출력
보호등급
2 Stage Relay ( 5A 30VDC, 5A 250VAC )
Resolution 12 bit
Accuracy : Better than 0.1%
Maximum load : Max 750Ω
Isolation: Isolated.
MOSFET-Photovoltaic Relay 140㎃ Max
Pulse width : 10~500 ㎳
Ex d ⅡC T6, IP67
1. 제품 소개
본 유량 모니터는 센서에서 출력되는 펄스 출력을 입력하여 순시 량, 누적 량을 표시하는 지시 적산 계 이
다
유량 지시는 그래픽 LCD 로 사용자가 쉽게 판독 할 수 있는 문자를 사용하여 영문과 숫자로 표시한다.
HI-LO 의 알람 설정이 가능하다.
외부로 4-20㎃DC 전송 출력과 적산 량을 외부로 출력이 가능한 펄스 출력을 사용 할 수 있다.
2. 제품 사양
4
3. 연결 단자
 RS485, RLY-A, RLY-B 접점은 주문 사양
4. 전원 결선
5
 12/24VDC 일 경우 극성에 주의
 AC 전원은 90~240VAC 프리 전압
5. 입력 신호 (센서) 결선
Open Collector : 센서에서 출력되는 펄스가 전압을 인가하지 않는 경우 사용한다.
Reed Switch : 센서에서 출력되는 펄스가 전압을 인가하지 않는 경우에 사용하며,
               리드 스위치, 릴레이 접점 (Dry contact) 출력에 사용한다.
Square Wave : 센서에서 출력되는 펄스가 전압을 인가한 펄스에 사용한다.
               TTL, 12V, 24V 펄스
Sine Wave : 센서에서 출력되는 펄스가 10~500㎷ p-p 사인파 일 때 사용한다.
             Magnetic pick up
6. 펄스 출력 결선
펄스 출력은 MOSFET Photovoltaic Relay 출력으로 무 전원 출력
펄스 출력 폭은 프로그램에서 10~500 ms 내에서 사용자가 선택 가능
6
7. 4-20㎃DC 아날로그 출력 결선
순시 량에 대한 4-20㎃DC 아날로그 출력을 전송할 수 있다.
출력에 대한 범위 설정은 프로그램 메뉴에서 설정이 가능하며, 12 bit 의 고 정밀 분해기능을
가지고 있어 데이터 로깅 및 PLC, DAQ 보드에 전송이 가능하다.
8. 알람 출력 연결 (옵션)
2 개의 알람 접점 을 사용할 수 있으며 프로그램에 의해 설정 가능하다.
7
1 라인 순시 량 표시 ( 10 Digit )
2 라인
㎐
누적 량 표시 ( 10 Digit )
센서 주파수 표시
ltr 유량 단위 표시
m 유량 시간 단위 표시
MENU 메뉴 진입
△ 표시 상태 변경 (누적 량/주파수)
◁ 사용 안 함
RST/ENT 누적 량 초기화